ПРОЕКТ

[image: image1.png]

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

    ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

   ДУМА ГОРОДА УРАЙ

    РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                        №
О внесении изменений в решение Думы города Урай «О порядке, размерах и условиях предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в городе Урай»
На основании статьи 43 устава города Урай,  Дума города Урай решила:

1.  В пункт 1 решения Думы города Урай от 24.11.2011 №93 «О порядке, размерах и условиях предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в городе Урай» (в редакции решения Думы города Урай от 12.07.2013 №46) внести следующие изменения:

1) слова «муниципальные должности» заменить словами «должности главы города и заместителя председателя Думы»;
2) слова «муниципальных служащих города Урай высшей группы» заменить словами «главы администрации и заместителя главы администрации в городе Урай соответственно».
2.  Опубликовать настоящее решение газете «Знамя».
Глава города Урай                                                                А.Г. Забозлаев